Администрация  Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»    июля   2017 г.
№233
р.п. Усть-Донецкий
О проведении публичных слушаний по изменению основного  вида разрешенного использования земельного участка «дворовая территория» на условно разрешенный вид использования земельного участка «отдельно стоящие индивидуальные жилые дома»
В связи с обращением Михайлова Алексея Алексеевича, об изменении вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Усть-Донецкий, р.п. Усть-Донецкий, ул.Вокзальная 2, кв.4, с кадастровым номером 61:39:0010110:480 в соответствии с п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ, частями 3-10 ст.39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 11.09.2017 г. в 14 часов проведение публичных слушаний по вопросу изменения  вида разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 61:39:0010110:480, площадью 690 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Вокзальная 2, кв.4, категория земель - земли населенных пунктов, с основного вида разрешенного использования «дворовая территория» на условно разрешенный вид использования «отдельно стоящие индивидуальные жилые дома». Место проведения публичных слушаний: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Портовая, 9.
2. Комиссии по ПЗЗ обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний. Подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок.
3. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, возложить на заявителя.
4. Предложения по изменению основного вида разрешенного использования земельного участка «дворовая территория»   на условно разрешенный вид использования земельного участка «отдельно стоящие индивидуальные жилые дома» подаются лично в письменной форме в приемную Главы Усть-Донецкого городского поселения в рабочие дни по 11.09.2017 года, с 8.00. до 12.00.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения http:// ustdon_gp@mail.ru.
6. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

      Усть-Донецкого городского поселения
                           А.М.Черноусов
Визы: Трифонова Е.Н.

Исп.: Калинина Е.И.
Тел.: 9-71-83